
Rekrutacja na studia podyplomowe "Prawo spółek" na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu
Jagiellońskiego

21.09.2025, ostatnia aktualizacja: 22.09.2025 

Rekrutacja na studia podyplomowe "Prawo spółek" na Wydziale Prawa i Administracji
Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Szanowni Państwo, 

z przyjemnością informujemy o uruchomieniu nowego kierunku studiów podyplomowych na Wydziale Prawa i
Administracji  Uniwersytetu  Jagiellońskiego,  poświęconych prawu  spółek –  w  jego  ujęciu  teoretycznym  i
praktycznym. Studia odpowiadają  na rosnące potrzeby  praktyki  obrotu gospodarczego, w której  regulacje
dotyczące spółek handlowych mają kluczowe znaczenie. 

Zajęcia  prowadzone  będą  przez  pracowników  naukowych  Uniwersytetu  Jagiellońskiego  oraz  innych
renomowanych  ośrodków  akademickich,  którzy  łączą  działalność  badawczą  z  bogatym  doświadczeniem
praktycznym. Nasi wykładowcy  na co dzień  zajmują się doradztwem i obsługą prawną spółek, występują w
charakterze  pełnomocników  przed  sądami,  a  także  uczestniczą  w  pracach  legislacyjnych  i  procesach
nadzorczych. Dzięki temu słuchacze otrzymają wiedzę nie tylko ugruntowaną w doktrynie, ale i osadzoną w
realiach rynkowych. 

Program  obejmuje  m.in.  problematykę  powstawania,  funkcjonowania  i  przekształceń  spółek,  corporate
governance, odpowiedzialności członków organów, jak również aktualne wyzwania związane z prawem grup
spółek. 

Studia  realizowane  będą  podczas 12  zjazdów  stacjonarnych  w  Krakowie (zajęcia  w  soboty),  obejmujących
łącznie 120 godzin dydaktycznych. 

Rekrutacja potrwa od 1 września 2025 r. do wyczerpania miejsc, nie dłużej jednak niż do 30 września 2025 r. 

Szczegółowe informacje o programie oraz kadrze dydaktycznej dostępne są na stronie: 

https://prawospolek.wpia.uj.edu.pl 

W razie pytań zachęcamy do kontaktu mailowego z sekretariatem studiów: 

prawospolek@uj.edu.pl 

Serdecznie zapraszamy do udziału w rekrutacji i dołączenia do grona słuchaczy! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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